[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO N°.042/2010.

Monte Azul Paulista, 23 de Março de 2010.

Senhor Comandante da PM.:

Vimos por meio deste passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da Moção de Congratulações n°s. 001/2010, de 19/03/2010, autoria do Vereador Fábio Jerônimo Marques, APROVADA por unanimidade em Sessão Ordinária realizada por esta Edilidade em 22/03/2010, pela viabilização do curso básico de formação de brigada, prevenção e combate à incêndios e primeiros socorros concedido aos Guardas Civis Municipais desta cidade de Monte Azul Paulista-SP.

Sem mais para o momento, gostaríamos de parabenizar Vossa Senhoria pelo brilhante apoio aos nossos guardas civis municipais e população,  apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

JEAN GOMES PINTO,
DD. 2° TEN. COMANDANTE DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO.

CORPO DE BOMBEIROS DO ESTADO DE SÃO PAULO
AVENIDA ANTUNES, N°. 160 – CENTRO

BEBEDOURO – SP.
CEP.14700-050